am a 4:00 pm, en las ins-
talaciones de la Cámara de 

Comercio de Santa Rosa de Cabal se 
llevó a cabo el proceso de elección de 
la Junta Directiva y del Revisor Fiscal 
para el periodo comprendido entre los 
años 2019 y 2022. 

En las votaciones participaron 102 
(ciento dos) de los 293 (doscientos no-
venta y tres) comerciantes habilitados 
para votar y que se encuentran en ca-
lidad de Afiliados a la Cámara de Co-

mercio, tanto en Personas Naturales 
como Personas Jurídicas. 

Los elegidos de estas votaciones son 
los siguientes: